
Zarządzenie Nr 8/2021 

Przewodniczącej  

Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Słupsku. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320), §1 ust. 2 Zarządzenia Nr 844/ZiSS/2018 

Prezydenta Miasta Słupska z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie udzielenia Pani Alinie Adamiak 

pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 

działalnością jednostki budżetowej pod nazwą Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania                          

o Niepełnosprawności w Słupsku przy ul. Poniatowskiego 4a 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Za święto przypadające w dniu innym niż niedziela tj. 1 stycznia 2022 r., ustalam dzień                    

7 stycznia 2022 r. dniem wolnym od pracy w Powiatowym Zespole do Spraw Orzekania                          

o Niepełnosprawności w Słupsku w dniach. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń               

w siedzibie i w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.zoon.slupsk.pl) Powiatowego Zespołu 

do Spraw Orzekania Niepełnosprawności w Słupsku.  

 

 

 

Alina Adamiak 

Przewodnicząca 
Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności 

w Słupsku 

 


